UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

                    FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – POSEDUC

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DA CHAMADA INTERNA Nº 02/2025 –
POSEDUC/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade do

Estado do Rio Grande do Norte - POSEDUC/UERN torna público o resultado parcial da Chamada

Interna  para  seleção  de  Professor  Visitante  Júnior  para  Bolsa  no  Exterior  –  Edital  CAPES nº

14/2023 – PRAPG.

Nome Situação

1 Ciclene Alves da Silva Aprovada

Mossoró-RN, 11 de setembro de 2025.

Prof. Allan Solano Souza
Coordenador do Mestrado em Educação - POSEDUC

Portaria nº 4400/2024 – GP/FUERN

		2025-09-11T09:23:00-0300